マイクロコンタミネーション コントロール
特長と利点
—
コンタミネーションコントロール
技術
低い有機物抽出および金属抽出
優れた除去性能
ポリエチレン製の構造 優れた濡れ性

*カートリッジ (ケムロックキー付き)
4
製品型番のご案内
—
マイクロガード Plus UPE、コード 0、ケムロックキーなし (1個/箱)
長さ O-リング
孔径
10 nm 20 nm
30 nm
(0.03 µm) 0.05 µm 0.1 µm 0.2 µm
10" EPDM ̶ ̶ CWAY01PLE CWAZ01PLE CWAV01PLE CWAG01PLE
E-FKM CWAT01MLT CWAX01PLT CWAY01PLT CWAZ01PLT CWAV01PLT CWAG01PLT
20" EPDM ̶ ̶ CWAY02PLE CWAZ02PLE CWAV02PLE CWAG02PLE
E-FKM CWAT02MLT CWAX02PLT CWAY02PLT CWAZ02PLT CWAV02PLT CWAG02PLT
30" EPDM ̶ ̶ ̶ CWAZ03PLE CWAV03PLE CWAG03PLE
E-FKM ̶ ̶ CWAY03PLT CWAZ03PLT CWAV03PLT CWAG03PLT
マイクロガード Plus UPE、コード 0、ケムロックキー付き (1個/箱)
長さ O-リング
孔径
10 nm 20 nm
30 nm
(0.03 µm) 0.05 µm 0.1 µm 0.2 µm
10" EPDM ̶ ̶ ̶ CWAZ01PLEK CWAV01PLEK CWAG01PLEK
E-FKM ̶ CWAX01PLTK CWAY01PLTK CWAZ01PLTK CWAV01PLTK CWAG01PLTK
20" E-FKM CWAT02MLTK CWAX02PLTK ̶ CWAZ02PLTK CWAV02PLTK CWAG02PLTK
マイクロガード Plus UPX、コード 0 (1個/箱)
長さ O-リング
孔径
10 nm 20 nm
30 nm
(0.03 µm) 0.05 µm 0.2 µm
4" (ケムロックキー
なし)
E-FKM CWAT0SM01 CWAX0SP01 CWAY0SP01 ̶ ̶
10" (ケムロックキー
なし)
E-FKM CWAT01XST ̶ ̶ ̶ ̶
10" (ケムロックキー
付き)
カルレッツ ̶ ̶ ̶ CWAZ01PK1K ̶
パーフロ ̶ ̶ ̶ ̶ CWAG01PP1K
マイクロガード Plus LE、コード 0、ケムロックキーなし (1個/箱)
長さ O-リング 胴径
孔径
3 nm 5 nm 10 nm
10" E-FKM 70 mm CWSK01MST CWSF01MST CWST01MST
83 mm ̶ ̶ CWST01XST
20" E-FKM 70 mm CWSK02MST CWSF02MST CWST02MST
30" E-FKM 70 mm ̶ ̶ CWST03MST

(胴径 70 mm)
7
製品型番のご案内
—
マイクロガード LEナイロン、コード 0、ケムロックキーなし (1個/箱)
長さ O-リング 胴径
孔径
10 nm 20 nm
10" E-FKM 70 mm CWNT01PST CWNX01PST
20" E-FKM 70 mm CWNT02PST CWNX02PST
30" E-FKM 70 mm CWNT03PST ̶
マイクロガード LEナイロン、コード 0、ケムロックキー付き (1個/箱)
長さ O-リング 胴径
孔径
20 nm
10" E-FKM 83 mm CWNX01XNTK
20" E-FKM 70 mm CWNX02PSTK
8
マイクロガードUPE/UPXフィルター
仕様
—

0.2 µm
10
製品型番のご案内
—
マイクロガード UPE、コード 0、ケムロックキーなし (1個/箱)
長さ O-リング
孔径
0.05 µm 0.1 µm 0.2 µm 0.5 µm 1.0 µm
10" EPDM CWUZ01PLE CWUV01PLE CWUG01PLE CWUH01PLE CWUA01PLE
E-FKM CWUZ01PLT CWUV01PLT CWUG01PLT CWUH01PLT CWUA01PLT
20" EPDM CWUZ02PLE CWUV02PLE CWUG01PLE CWUH02PLE CWUA01PLE
E-FKM CWUZ02PLT CWUV02PLT CWUG02PLT CWUH02PLT CWUA01PLT
30" EPDM ̶ CWUV03PLE CWUG03PLE ̶ CWUA03PLE
E-FKM CWUZ03PLT CWUV03PLT CWUG03PLT CWUH03PLT CWUA03PLT
マイクロガード UPE、コード 0、ケムロックキー付き (1個/箱)
長さ O-リング
孔径
0.05 µm 0.1 µm 0.2 µm 0.5 µm 1.0 µm
10" EPDM CWUZ01PLEK CWUV01PLEK CWUG01PLEK ̶ ̶
E-FKM CWUZ01PLTK CWUV01PLTK CWUG01PLTK CWUH01PLTK CWUA01PLTK
20" E-FKM CWUZ02PLTK CWUV02PLTK CWUG02PLTK ̶ ̶
マイクロガード UPX、コード 0、ケムロックキーなし (1個/箱)
長さ O-リング
孔径
0.05 µm 0.1 µm 0.2 µm 0.5 µm 1.0 µm
4" E-FKM CWUZ0SP01 CWUV0SP01 CWUG0SP01 ̶ ̶
10" E-FKM CWUZ01P01 CWUV01P01 CWUG01P01 CWUH01P01 CWUA01P01
カルレッツ CWUZ01PK1 CWUV01PK1 CWUG01PK1 ̶ ̶
マイクロガード UPX、コード 0、ケムロックキー付き (1個/箱)
長さ O-リング
孔径
0.05 µm 0.1 µm 0.2 µm 0.5 µm 1.0 µm
10" E-FKM CWUZ01P01K CWUV01P01K CWUG01P01K ̶ ̶
カルレッツ CWUZ01PK1K CWUV01PK1K CWUG01PK1K ̶ ̶